角座阀 VZXF
Subject to change – 2008/102
角座阀 VZXF
主要特性和产品范围一览
功能
角座阀 VZXF是外部控制的两
位两通阀。通过额外的先导介
质切换此类阀。停止状态时，

VZXF-L-...-G2-...-H3B1-50-... G2 154 171 124 16.5 68
订货数据 角座阀 VZXF
过程阀接口 订货号 型号
G½ 1002500 VZXF-L-M22C-M-A-G12-120-H3B1-50-16
1002501 VZXF-L-M22C-M-B-G12-120-H3B1-50-16
G¾ 1002502 VZXF-L-M22C-M-A-G34-160-H3B1-50-16
1002503 VZXF-L-M22C-M-B-G34-160-H3B1-50-16
G1 1002504 VZXF-L-M22C-M-A-G1-230-H3B1-50-16
1002505 VZXF-L-M22C-M-B-G1-230-H3B1-50-10
G1¼ 1002506 VZXF-L-M22C-M-A-G114-290-H3B1-50-10
1002507 VZXF-L-M22C-M-B-G114-290-H3B1-50-7
G1½ 1002508 VZXF-L-M22C-M-A-G112-350-H3B1-50-8
1002509 VZXF-L-M22C-M-B-G112-350-H3B1-50-6
G2 1002510 VZXF-L-M22C-M-A-G2-430-H3B1-50-4
1002511 VZXF-L-M22C-M-B-G2-430-H3B1-50-3
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 9
角座阀 VZXF
技术参数 –不锈钢结构
功能
-N- 连接螺纹
G½ ... G2
-M- 流量 Kv
2.8 ... 47.5 m3/h
主要技术参数
过程阀接口 G½ G¾ G1 G1¼
辅助先导进气口 Gx
公称通径（DN） 15 20 25 25 32
阀功能 两位两通，单电控阀，常闭
结构特点 提动阀，机械复位
安装方式 管式安装
安装位置 任意
气流方向 不可逆
排气功能 无节流功能
密封原理 软密封
复位方式 机械复位
驱动方式 气动
控制方式 外部控制
先导介质 过滤压缩空气，过滤等级 40 µm，润滑或未润滑
切换时间 开 [ms] 100 150 110
切换时间 关 [ms] 310 390 320
产品重量 [g] 1,300 1,400 1,600 3,600 2,200
过程阀接口 G1¼ G1½ G2
辅助先导进气口 Gx
公称通径（DN） 32 40 40 50 50
阀功能 两位两通，单电控阀，常闭
结构特点 提动阀，机械复位
安装方式 管式安装
安装位置 任意
气流方向 不可逆
排气功能 无节流功能
密封原理 软密封
复位方式 机械复位
驱动方式 气动
控制方式 外部控制
先导介质 过滤压缩空气，过滤等级 40 µm，润滑或未润滑
切换时间 开 [ms] 150 110 150 120 150
切换时间 关 [ms] 390 320 390 320 390
产品重量 [g] 4,200 2,500 4,400 3,500 5,500
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1010
角座阀 VZXF

技术参数 –不锈钢结构
订货数据 角座阀 VZXF
过程阀接口 订货号 型号
G½ 1002512 VZXF-L-M22C-M-A-G12-130-M1-V4V4T-50-25
1002513 VZXF-L-M22C-M-B-G12-130-M1-V4V4T-50-40
G¾ 1002514 VZXF-L-M22C-M-A-G34-180-M1-V4V4T-50-20
1002515 VZXF-L-M22C-M-B-G34-180-M1-V4V4T-50-20
G1 1002516 VZXF-L-M22C-M-A-G1-240-M1-V4V4T-50-16
1002517 VZXF-L-M22C-M-B-G1-240-M1-V4V4T-50-10
1002525 VZXF-L-M22C-M-A-G1-240-M1-V4V4-T-80-40
1002526 VZXF-L-M22C-M-B-G1-240-M1-V4V4-T-80-22
G1¼ 1002518 VZXF-L-M22C-M-A-G114-310-M1-V4V4T-50-9
1002519 VZXF-L-M22C-M-B-G114-310-M1-V4V4T-50-7
1002527 VZXF-L-M22C-M-A-G114-310-M1-V4V4T-80-25
1002528 VZXF-L-M22C-M-B-G114-310-M1-V4V4T-80-10
G1½ 1002520 VZXF-L-M22C-M-A-G112-350-M1-V4V4T-50-7
1002521 VZXF-L-M22C-M-B-G112-350-M1-V4V4T-50-6
1002529 VZXF-L-M22C-M-A-G112-350-M1-V4V4T-80-20
1002530 VZXF-L-M22C-M-B-G112-350-M1-V4V4T-80-8
G2 1002522 VZXF-L-M22C-M-A-G2-450-M1-V4V4T-50-4
1002523 VZXF-L-M22C-M-B-G2-450-M1-V4V4T-50-3
1002531 VZXF-L-M22C-M-A-G2-450-M1-V4V4T-80-12
1002532 VZXF-L-M22C-M-B-G2-450-M1-V4V4T-80-5
-V- 新产品